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Poznań, 16.12.2010  

Informacja prasowa 

Zmiana na stanowisku prezesa BZ WBK AIB TFI S.A. 
 

 
W dniu 1 stycznia 2010 roku Jacek Marcinowski, członek Zarządu Banku Zachodniego 

WBK, zostanie prezesem BZ WBK AIB Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych, największej i 
jednej z najistotniejszych spółek zaleŜnych w Grupie Banku Zachodniego WBK. 
 

Krzysztof Samotij, dotychczasowy prezes BZ WBK AIB TFI, twórca ogromnego sukcesu 
funduszy Arka, w najbliŜszych miesiącach odejdzie z Grupy Banku Zachodniego WBK. Gdy w kwietniu 
2002 roku Krzysztof Samotij obejmował funkcję prezesa spółki, aktywa funduszy wynosiły 327,3 mln zł i 
wzrosły do końca 2007 roku do blisko 24 mld zł. W tym okresie BZ WBK AIB TFI było wielokrotnie 
nagradzane za dynamikę rozwoju i osiągnięcia funduszy inwestycyjnych, a marka funduszy Arka z niemal 
nieznanej stała się najbardziej rozpoznawalną marką na rynku funduszy inwestycyjnych.     
 

Jacek Marcinowski, poza kierowaniem BZ WBK AIB TFI będzie – tak jak dotychczas – 
nadzorował działalność Banku Zachodniego WBK w obszarze bancassurance i odpowiadał za strategię 
rozwoju bazy depozytowo-inwestycyjnej. Pozostanie takŜe dyrektorem zarządzającym Komitetu ds. 
Strategii Produktów Oszczędnościowych i Inwestycyjnych DWG. Jacek Marcinowski pozostaje równieŜ 
członkiem rad nadzorczych Aviva TUś i Aviva TUO oraz spółek z Grupy Banku Zachodniego WBK: BZ 
WBK Aviva Towarzystwo Ubezpieczeń na śycie i BZ WBK Aviva Towarzystwo Ubezpieczeń Ogólnych. 
Wobec ogromu nowych wyzwań, z końcem roku Jacek Marcinowski przestanie być natomiast członkiem 
Zarządu Banku Zachodniego WBK. 
 
śyciorys Jacka Marcinowskiego,  
nowego prezesa BZ WBK AIB Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych SA:  

W latach 2002-2010 Jacek Marcinowski był członkiem Zarządu Banku Zachodniego WBK 
nadzorującym Biuro Bancassurance, Biuro Rozwoju Placówek Partnerskich oraz Departament Private 
Banking. Wcześniej, w okresie od 1997 do 1999 roku był dyrektorem zarządzającym w WBK AIB Asset 
Management, a od sierpnia 1999 roku do marca 2001 roku pełnił funkcję dyrektora banku 
odpowiedzialnego za marketing i sprzedaŜ, natomiast od kwietnia 2001 roku do początku 2002 roku był 
prezesem Zarządu BZ WBK AIB Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych. W styczniu 2002 roku Jacek 
Marcinowski został powołany na stanowisko członka Zarządu Banku Zachodniego WBK 
odpowiedzialnego za Pion Strategii Biznesu. Jacek Marcinowski jest licencjonowanym maklerem i 
doradcą w zakresie obrotu papierami wartościowymi. Ma 50 lat, jest absolwentem Politechniki 
Poznańskiej i The Columbia Senior Executive Program w Columbia University Graduate School of 
Business. 
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